
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 

 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754543-4594 fax 070/6754652   

C.f. 80054330586 - P.I. 02118311006 

 

DECISIONE A CONTRATTARE 

PER INTERVENTO URGENTE 

 

LA DIRETTRICE DELL’ISTITUTO 
 

 

      
VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

(decreto del Presidente del CNR del 04/05/05 – prot. n. 0025034); 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, entrato in 

vigore il 1° marzo 2019, n. 14; 

VISTA la richiesta della Dott.ssa Loizzedda prot. 3921 2022 che a causa di uno sbalzo di corrente elettrica un 

freezer -80°C si è bruciato ed è necessario sostituire dei componenti urgentemente per non perdere quanto 

contenuto in breve tempo; 

CONSIDERATO che al fine di poter lavorare si deve procedere ad intervento e eventualmente ad un acquisto 

urgente; 

CONSIDERATO che allo stato attuale si prevede una spesa di  350 euro per l’intervento; 
 

CONSIDERATO che per la riparazione Si richiede di procedere con urgenza, chiedendo al fornitore 

G.M.ASSISTENZA DI MASSIDDA GIANLUCA di inviare i documenti necessari per procedere all’ordine. 

 

SI IMPEGNA 
 

Impegno 

provvisorio n. 

Data impegno Import

o    Euro 

Fornitore GAE Procedura di 

acquisto 

9180000484 09-11-2022 300 G.M.ASSISTENZA DI 

MASSIDDA 

GIANLUCA 

PSG_IRGB Affidamento 

diretto 

SENTITO il provvedimento di nomina del segretario dell’Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica Dott.ssa 

Silvia Rosas, protocollo. n. 13/2022 del 10-01-2022; che, dopo controllo sulla contabilità, accerta la copertura 

finanziaria degli impegni sopra riportati; 

DECRETA 

Art. 1) di impegnare definitivamente gli impegni di spesa sopra riportati, e l’invio di ordine al fornitore; Art. 2) 



 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 

 

di registrare gli impegni nel PdG 2022 nelle relative voci di spesa in conto residui. 

 
 

       

                                                                                   La Direttrice 

                                                                            Prof.ssa Marcella Devoto 

 

 


		2022-11-09T14:48:31+0100
	Marcella Devoto




